ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO FUNDO

MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSÕES DO MUNICÍPIO DE ITAPIRA.

Aos 10 dias do mês de novembro de 2023, às nove horas, na sala de reunião do Fundo

Municipal de Aposentadoria e Pensões de Itapira, situada na Rua Joaquim Inácio nº 42,

centro, Itapira SP, compareceram os membros do Conselho Fiscal, sendo: Rhandara de Mello

Fernandes e André Augusto Cavenaghi.  Essa reunião convocada especialmente para atender

o Sr. Carlos Augusto Zerba, a qual solicitou via processo administrativo na Prefeitura

Municipal.  Esperamos até as 9:30 horas e o mesmo não compareceu. Diante disso, nada mais

havendo nada a tratar damos por encerrada a reunião e eu André Augusto Cavenaghi,

membro, lavrei a presente ata que vai assinada por todos os presentes. Itapira, 10 de

novembro de 2023.

Rhandara de Mello Fernandes - Membro do Conselho Fiscal

André Augusto Cavenaghi - Membro do Conselho Fiscal